

Łódź, dnia 30 marca 2018 roku

MCM.G.S.218/2018

Wykonawcy

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, (nr sprawy ZP/1/2018).

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz swoje wyjaśnienia.

Pytanie nr 1:

Pozycja X (pamięć serwerowa) - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dwóch kości pamięci po 8 GB (łącznie 16 GB) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje zaoferowania dwóch kości pamięci po 8 GB każda, wymagana jest jedna kość pamięci o pojemności 16 GB.

Pytanie nr 2:

Pozycja I (Jednostka centralna typ A): Prosimy o sprecyzowanie wymogów dotyczących obudowy SFF – jak Zamawiający definiuje pojęcie SFF? Jako iż obudowa typu SFF (Small Form Factor) to pojęcie umowne i każdy producent definiuje je „po swojemu” zwracamy się z prośbą o przedstawienie kryteriów (na przykład maksymalne wymiary, format/formaty płyty głównej itd.), które kwalifikują obudowę jako SFF według zamawiającego lub o podanie źródła definicji, które zamawiający uznaje za wiarygodne ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaakceptuje jako spełniające kryteria, obudowy SFF (Small Form Factor) mieszczące się w następujących przedziałach wymiaru: szerokość: 92,5-92,7 mm, wysokość: 293,0 – 293,2 mm, głębokość: 314,4 – 314,6 mm.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Data i podpis Kierownika Zamawiającego

Dyrektor

Żaneta Iwańczyk